Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, torna público aos interessados, que realizará
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cuja abertura ocorrerá as
08:00 hs do dia 18/03/2019, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, situada à Rua Ludgardes Hoffmann Riedi,
s/nº, Jardim Paraná, Nobres-MT. Objeto: “contratação de empresa para obra de instalação de sistema de combate a
incendio e panico na escola municipal zeferino dorneles costa no distrito de bom jardim em nobres/mt, conforme memorial
e planilhas”. Os interessados poderão retirar o edital completo, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, das 07:00
às 11:00hs e das 13:00hs as 17:00hs, ou através do site http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone (65) 3376-4200 - Ramal 4218.

Nobres, 22 de Fevereiro de 2019.

Juliane Castro Pereira. Presidente Da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de227785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:51:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial